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CHALLENGE DE LA PLANA 2022
VILAFAMES
Organiza.: C.C. Campio Llorens
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VILAFAMES - VILAFAMES,  71-Kms    Media..: 41,690-K/h Pag.Eta..:  1 
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Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 4 ESP RICART, Francisco M30 GRANJA RINYA-GSPORT 01:42:11
2º 15 ESP FERNÁNDEZ, Celestino M30 CALDERONABIKESAGUNTO, CC 0
3º 183 ESP LLACER, Eduardo ELI GRUPETA LA SAFOR a 05

p 4º 189 ESP COLLAZOS, Carlos ELI DRONE HOPPER GSPORT GRUP TO a 07
5º 118 ESP MONTANER, Javier ELI HEMON CYCLING TEAM a 07
6º 151 ESP SANCHIS, Joan ELI PEMOY a 07

p 7º 128 ESP MOLINERO, Enrique M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 07
p 8º 145 ESP MARZA, Alvaro ELI CONTROLPACK a 07

9º 103 ESP GOMEZ, Oriol ELI LURBEL a 17
10º 177 ESP ALIAGA, Cristian S23 DRONE HOPPER GSPORT GRUP TO a 17

p 11º 93 ESP SANZ, Ruben M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 17
12º 24 ESP CHULVI, Jose M50 C.C. HEGOPLAC-G4 a 20

p 13º 91 ESP SABATER, Saul ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 20
14º 16 ESP GARCIA, Antonio M40 CALDERONABIKESAGUNTO, CC a 20
15º 182 ESP RUIZ, Francisco M40 VITO a 20
16º 38 ESP GIMENO, Fernando M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 20
17º 195 ESP TORRELLA, Alvaro S23 DRONNE HOPPER a 20
18º 95 ESP CUENCA, Rubén M40 POWER ZONE TEAM a 20
19º 55 ESP SANCHEZ, Jaime M30 VOLATA - AUTOPALMER a 20
20º 196 ESP LEGUA, Alvaro JUN CASTILLO DE ONDA a 20
21º 181 ESP HUERTA, Gonzalo M30 BIKESPORT CHIVA a 20
22º 59 ESP MERLOS, Pedro M40 VOLATA - AUTOPALMER a 25
23º 126 ESP FERRANDIS, Isaac ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 25

p 24º 76 ESP SERRANO, Alejandro ELI PASARELA-LUCCIOLA a 25
p 25º 77 ESP NUÑEZ, Sergio ELI PASARELA-LUCCIOLA a 25

26º 199 ESP GALVEZ, Alejandro ELI GRUPETA DE LA SAFOR, CC a 25
27º 106 ESP VICENTE, Morcillo Ochoa M40 MISTER BIKER a 25

p 28º 141 ESP MARTINEZ, Arturo M30 MONPEDAL-MOBIKOREA a 25
29º 197 ESP ALCACER, Diego M40 UPV TEAM a 25
30º 89 ESP CALONGE, Ulises M30 VELO RACE TEAM a 25

p 31º 87 ESP BOU, Víctor ELI VELO RACE TEAM a 25
32º 116 ESP LOPEZ, Jose M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 30
33º 65 ESP BENAVENT, Amadeo M30 VOLATA - AUTOPALMER a 30
34º 63 ESP CABANES, Adrian M30 VOLATA - AUTOPALMER a 30
35º 180 ESP NAVARRO, Jesus M40 3HCYCLES, G.C a 30
36º 166 ESP MORA, Marcial ELI MONTIZ,CD a 32
37º 147 ESP HERNÁNDEZ, Adrian ELI HEMON CYCLING TEAM a 32
38º 64 ESP MORILLAS, Ramon M40 VOLATA - AUTOPALMER a 32

p 39º 81 ESP GIL, Victor ELI PASARELA-LUCCIOLA a 32
40º 119 ESP MARCO, Javi M40 C.C. CUDOL ROIG a 32
41º 124 ESP PORCAR, Gerard ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 35
42º 202 ESP DONAT, Jose Manuel JUN CASTILLO DE ONDA a 35

p 43º 150 ESP GIL, Adrián ELI HORS CATEGORIE TRAINING a 35
44º 186 ESP GALIANO, Cristian M30 ORBEA B3 BEBIKE a 35
45º 20 ESP ARAMBURU, Franco ELI THE BIKE RUN CC a 35
46º 88 ESP TRILLES, Vicente ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 35
47º 27 ESP CASTELLAR, Juan M30 C.C. HEGOPLAC-G4 a 35

p 48º 92 ESP BREVA, Yago M40 MONPEDAL-MOBIKOREA a 35
49º 153 ESP IZQUIERDO, Vicent ELI MISTER BIKER-GOBIK TEAM a 35

p 50º 41 ESP ZARZOSO, Osca ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 35
51º 85 ESP CACHARRON, Ruben M40 PASARELA-LUCCIOLA a 35
52º 25 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 C.C. HEGOPLAC-G4 a 35
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53º 62 ESP GOMEZ, Juan Ramon M40 VOLATA - AUTOPALMER a 35
54º 52 ESP MANZANO, Antonio M40 SYNAPSE-FINISSEUR a 35

p 55º 135 ESP CLIMENT, Juanjo M40 CICLES FANDOS a 35
p 56º 129 ESP FERRER, Emilio M30 C.C. CUDOL ROIG a 35
p 57º 131 ESP ROMERO, Edgar ELI C.C. BETXI a 35

58º 172 ESP FENOLL, Jose Luis M40 BIG BIKES a 35
p 59º 179 ESP ALVENTOSA, Guillermo C. S23 CONTROLPACK a 35

60º 143 ESP COLOMER, Anselmo M30 BICIMAX a 45
61º 66 ESP MARCO, Vicente M30 VOLATA - AUTOPALMER a 46
62º 162 COL SOTO, Pablo M30 JUANGINER - ULEVEL - VITAL a 46
63º 61 ESP VICENTE, Ricardo M30 VOLATA - AUTOPALMER a 46
64º 96 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM a 48
65º 13 ESP ALAPONT, Raúl M40 CALDERONABIKESAGUNTO, CC a 48

p 66º 127 ESP ESCRIG, Cristian ELI INBIKE-SMARTBIKETRAINING a 48
67º 60 ESP GARCIA, Rafael M30 VOLATA - AUTOPALMER a 48
68º 43 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 51

p 69º 152 ESP CERVERA, Ismael M50 G.D. ORQUIN a 51
p 70º 80 ESP GARCIA, Julio ELI PASARELA-LUCCIOLA a 51
p 71º 132 ESP RECIO, David M30 VELO RACE TEAM a 51

72º 50 ESP TATAY, Josep M40 SYNAPSE-FINISSEUR a 54
73º 184 ESP BRETONES, Domingo M30 3HCYCLES G.C a 55
74º 190 ESP CALERO, Victor ELI CALDERONABIKE a 58
75º 49 ESP RUIZ, Noel M30 SYNAPSE-FINISSEUR a 58
76º 48 ESP LATORRE, Carlos ELI SYNAPSE-FINISSEUR a 58

p 77º 203 ESP REBOLLAR, Xavier ELI CALDERONABIKE a 58
p 78º 32 ESP PAUS, Melchor ELI ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 58

79º 1 ESP CASAÑS, Felix M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 01:06
80º 67 ESP GARCIA, Javier M30 VOLATA - AUTOPALMER a 01:09
81º 108 ESP RENAU, Marc ELI VELO RACE TEAM a 01:29
82º 36 ESP VILLALBA, Roberto M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 01:47
83º 68 ESP JURADO, Rafael M40 VOLATA - AUTOPALMER a 01:55
84º 56 ESP EDO, Gerardo M30 VOLATA - AUTOPALMER a 01:57
85º 46 ESP NAVARRO, Juan Vicente M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 02:01
86º 11 ESP DASI, German M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 02:04

p 87º 167 ESP CASTELLET, Marc JUN CASTILLO DE ONDA a 02:06
p 88º 29 ESP HERNANDEZ, Gabriel M30 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 02:27

89º 3 ESP MARQUEZ, Xavi M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 03:19
p 90º 100 ESP SUAREZ, Paco M60 CICLOS DOMINGO a 03:26

91º 185 ESP GARCIA, Daniel S23 HEGOPLAC G4 C.C a 05:19
92º 123 ESP GRANERO, Pedro M30 C.C. BORDA2 MASE a 05:28
93º 5 ESP ANDRES, Gaspar M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 05:29
94º 204 ESP PELLO, Pablo M30 GRANJA RINYA GSPORT a 05:29

p 95º 187 ESP CERVERA, Miguel JUN STEFANO GARCELLI TEAM a 06:20
96º 23 ESP DASI, Jose Vicente M40 C.C. HEGOPLAC-G4 a 06:25

p 97º 142 ESP CONDE, Antonio M30 TEAM MANRUBIA LUNA ABRASI a 06:25
98º 7 ESP RIBES, Ruben M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 06:25
99º 104 ESP SANCHO, Batiste M40 PC. MONTSIA a 06:27

100º 39 ESP DOMENS, Alberto M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 06:29
p 101º 31 ESP MAS, Antonio M50 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 06:29

102º 155 ESP TOMAS, Antonio Alejand ELI SYNAPSE-FINISSEUR a 06:29
p 103º 205 ESP VALLS, Roberto M40 IINBIKE a 06:29
p 104º 193 ESP ARCHELOS, Oscar JUN CASTILLO DE ONDA a 06:33
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p 105º 79 ESP TORA, Adrian ELI PASARELA-LUCCIOLA a 06:35
p 106º 156 ESP MANRIQUE, Sergi JUN CASTILLO DE ONDA. a 06:41
p 107º 191 ESP BALLESTER, Sergio M30 CICLESXTREM VALL D’ALBA a 06:45
p 108º 74 ESP GARCIA, David ELI PASARELA-LUCCIOLA a 06:47

109º 192 ESP NICOLAS, Arturo M40 MTB ANIMALS DE MONTE a 06:48
p 110º 174 ESP FORES, Javier M30 CC MONPEDAL CASTELLON a 06:48
p 111º 120 ESP MARTÍ, Javier ELI VELO RACE TEAM a 06:48

112º 109 ESP PONS, Miguel Angel M40 INDEPENDIENTE a 06:50
113º 71 ESP PEREZ, Oscar M30 VOLATA - AUTOPALMER a 06:50
114º 137 COL TROCHEZ, Brandon Stick ELI MONPEDAL-MOBIKOREA a 06:52

p 115º 171 ESP CANDAU, Jose Pascual M40 CC BETXÍ a 06:52
116º 69 ESP FUSTER, Manuel M30 VOLATA - AUTOPALMER a 06:54
117º 9 ESP GALLARDO, Raul M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 06:56
118º 125 ESP ALGABA, Gabriel ELI C. C. REQUENA a 06:58

p 119º 163 ESP MENDIALDUA, Marc ELI CLUB CICLISTA TRAIGUERA a 06:58
120º 12 ESP GIMENO, Blas M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 07:03
121º 2 ESP TOMAS, Ruben M40 GRANJA RINYA-GSPORT a 07:03

p 122º 84 ESP ARZO, Cesar M30 PASARELA-LUCCIOLA a 07:06
123º 14 ESP GÓMEZ, Juan Miguel M30 CALDERONABIKESAGUNTO, CC a 07:06
124º 8 ESP ALACREU, Javier M30 GRANJA RINYA-GSPORT a 07:15
125º 42 ESP SANZ, Jose ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPOR a 08:08
126º 34 ESP ORTEGA, Jose Angel M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA a 08:09

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ALTO DE LA IGLESIA   -Km.: 71,00    3ª-Cat
1º 4 RICART, Francisco ESP GRANJA RINYA-GSPORT 3-Pun
2º 15 FERNÁNDEZ, Celestino ESP CALDERONABIKESAGUNTO, CC 2-Pun
3º 183 LLACER, Eduardo ESP GRUPETA LA SAFOR 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-VILAFAMES   -Km.: 17,10
1º 118 MONTANER, Javier ESP HEMON CYCLING TEAM 3-Pun
2º 195 TORRELLA, Alvaro ESP DRONNE HOPPER 2-Pun
3º 177 ALIAGA, Cristian ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TO 1-Pun

-VILAFAMES   -Km.: 51,70
1º 177 ALIAGA, Cristian ESP DRONE HOPPER GSPORT GRUP TO 3-Pun
2º 183 LLACER, Eduardo ESP GRUPETA LA SAFOR 2-Pun
3º 145 MARZA, Alvaro ESP CONTROLPACK 1-Pun

----------------------------------------



CHALLENGE DE LA PLANA 2022
VILAFAMES

VILAFAMES - VILAFAMES,  71 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:C.C. Campio Llorens Fecha..:20/02/22

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITE
1º 183 ESP LLACER, Eduardo ELI GRUPETA LA SAFOR 1:42:16
2º 189 ESP COLLAZOS, Carlos ELI DRONE HOPPER GSPORT GR 1:42:18
3º 118 ESP MONTANER, Javier ELI HEMON CYCLING TEAM 1:42:18
4º 151 ESP SANCHIS, Joan ELI PEMOY 1:42:18
5º 145 ESP MARZA, Alvaro ELI CONTROLPACK 1:42:18
6º 103 ESP GOMEZ, Oriol ELI LURBEL 1:42:28
7º 91 ESP SABATER, Saul ELI MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:31
8º 126 ESP FERRANDIS, Isaac ELI MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:36
9º 76 ESP SERRANO, Alejandro ELI PASARELA-LUCCIOLA 1:42:36

10º 77 ESP NUÑEZ, Sergio ELI PASARELA-LUCCIOLA 1:42:36
11º 199 ESP GALVEZ, Alejandro ELI GRUPETA DE LA SAFOR, CC 1:42:36
12º 87 ESP BOU, Víctor ELI VELO RACE TEAM 1:42:36
13º 166 ESP MORA, Marcial ELI MONTIZ,CD 1:42:43
14º 147 ESP HERNÁNDEZ, Adrian ELI HEMON CYCLING TEAM 1:42:43
15º 81 ESP GIL, Victor ELI PASARELA-LUCCIOLA 1:42:43
16º 124 ESP PORCAR, Gerard ELI MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:46
17º 150 ESP GIL, Adrián ELI HORS CATEGORIE TRAINING 1:42:46
18º 20 ESP ARAMBURU, Franco ELI THE BIKE RUN CC 1:42:46
19º 88 ESP TRILLES, Vicente ELI MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:46
20º 153 ESP IZQUIERDO, Vicent ELI MISTER BIKER-GOBIK TEAM 1:42:46
21º 41 ESP ZARZOSO, Osca ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:42:46
22º 131 ESP ROMERO, Edgar ELI C.C. BETXI 1:42:46
23º 127 ESP ESCRIG, Cristian ELI INBIKE-SMARTBIKETRAINING 1:42:59
24º 80 ESP GARCIA, Julio ELI PASARELA-LUCCIOLA 1:43:02
25º 190 ESP CALERO, Victor ELI CALDERONABIKE 1:43:09
26º 48 ESP LATORRE, Carlos ELI SYNAPSE-FINISSEUR 1:43:09
27º 203 ESP REBOLLAR, Xavier ELI CALDERONABIKE 1:43:09
28º 32 ESP PAUS, Melchor ELI ACQUABELLA-GRUPO NEXTA 1:43:09
29º 108 ESP RENAU, Marc ELI VELO RACE TEAM 1:43:40
30º 155 ESP TOMAS, Antonio Alejand ELI SYNAPSE-FINISSEUR 1:48:40
31º 79 ESP TORA, Adrian ELI PASARELA-LUCCIOLA 1:48:46
32º 74 ESP GARCIA, David ELI PASARELA-LUCCIOLA 1:48:58
33º 120 ESP MARTÍ, Javier ELI VELO RACE TEAM 1:48:59
34º 137 COL TROCHEZ, Brandon Stick ELI MONPEDAL-MOBIKOREA 1:49:03
35º 125 ESP ALGABA, Gabriel ELI C. C. REQUENA 1:49:09
36º 163 ESP MENDIALDUA, Marc ELI CLUB CICLISTA TRAIGUERA 1:49:09
37º 42 ESP SANZ, Jose ELI JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:50:19

Categ.: JUNIOR
1º 196 ESP LEGUA, Alvaro JUN CASTILLO DE ONDA 1:42:31
2º 202 ESP DONAT, Jose Manuel JUN CASTILLO DE ONDA 1:42:46
3º 167 ESP CASTELLET, Marc JUN CASTILLO DE ONDA 1:44:17
4º 187 ESP CERVERA, Miguel JUN STEFANO GARCELLI TEAM 1:48:31
5º 193 ESP ARCHELOS, Oscar JUN CASTILLO DE ONDA 1:48:44
6º 156 ESP MANRIQUE, Sergi JUN CASTILLO DE ONDA. 1:48:52

Categ.: MASTER 30
1º 4 ESP RICART, Francisco M30 GRANJA RINYA-GSPORT 1:42:11
2º 15 ESP FERNÁNDEZ, Celestino M30 CALDERONABIKESAGUNTO, 1:42:11
3º 55 ESP SANCHEZ, Jaime M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:31
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4º 181 ESP HUERTA, Gonzalo M30 BIKESPORT CHIVA 1:42:31
5º 141 ESP MARTINEZ, Arturo M30 MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:36
6º 89 ESP CALONGE, Ulises M30 VELO RACE TEAM 1:42:36
7º 65 ESP BENAVENT, Amadeo M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:41
8º 63 ESP CABANES, Adrian M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:41
9º 186 ESP GALIANO, Cristian M30 ORBEA B3 BEBIKE 1:42:46

10º 27 ESP CASTELLAR, Juan M30 C.C. HEGOPLAC-G4 1:42:46
11º 129 ESP FERRER, Emilio M30 C.C. CUDOL ROIG 1:42:46
12º 143 ESP COLOMER, Anselmo M30 BICIMAX 1:42:56
13º 66 ESP MARCO, Vicente M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:57
14º 162 COL SOTO, Pablo M30 JUANGINER - ULEVEL - VITAL 1:42:57
15º 61 ESP VICENTE, Ricardo M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:57
16º 60 ESP GARCIA, Rafael M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:59
17º 132 ESP RECIO, David M30 VELO RACE TEAM 1:43:02
18º 184 ESP BRETONES, Domingo M30 3HCYCLES G.C 1:43:06
19º 49 ESP RUIZ, Noel M30 SYNAPSE-FINISSEUR 1:43:09
20º 1 ESP CASAÑS, Felix M30 GRANJA RINYA-GSPORT 1:43:17
21º 67 ESP GARCIA, Javier M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:43:20
22º 56 ESP EDO, Gerardo M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:44:08
23º 29 ESP HERNANDEZ, Gabriel M30 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA 1:44:38
24º 3 ESP MARQUEZ, Xavi M30 GRANJA RINYA-GSPORT 1:45:30
25º 123 ESP GRANERO, Pedro M30 C.C. BORDA2 MASE 1:47:39
26º 5 ESP ANDRES, Gaspar M30 GRANJA RINYA-GSPORT 1:47:40
27º 204 ESP PELLO, Pablo M30 GRANJA RINYA GSPORT 1:47:40
28º 142 ESP CONDE, Antonio M30 TEAM MANRUBIA LUNA ABRA 1:48:36
29º 191 ESP BALLESTER, Sergio M30 CICLESXTREM VALL D’ALBA 1:48:56
30º 174 ESP FORES, Javier M30 CC MONPEDAL CASTELLON 1:48:59
31º 71 ESP PEREZ, Oscar M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:49:01
32º 69 ESP FUSTER, Manuel M30 VOLATA - AUTOPALMER 1:49:05
33º 84 ESP ARZO, Cesar M30 PASARELA-LUCCIOLA 1:49:17
34º 14 ESP GÓMEZ, Juan Miguel M30 CALDERONABIKESAGUNTO, 1:49:17
35º 8 ESP ALACREU, Javier M30 GRANJA RINYA-GSPORT 1:49:26

Categ.: MASTER 40
1º 128 ESP MOLINERO, Enrique M40 MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:18
2º 93 ESP SANZ, Ruben M40 MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:28
3º 16 ESP GARCIA, Antonio M40 CALDERONABIKESAGUNTO, 1:42:31
4º 182 ESP RUIZ, Francisco M40 VITO 1:42:31
5º 95 ESP CUENCA, Rubén M40 POWER ZONE TEAM 1:42:31
6º 59 ESP MERLOS, Pedro M40 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:36
7º 106 ESP VICENTE, Morcillo Ochoa M40 MISTER BIKER 1:42:36
8º 197 ESP ALCACER, Diego M40 UPV TEAM 1:42:36
9º 116 ESP LOPEZ, Jose M40 MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:41

10º 180 ESP NAVARRO, Jesus M40 3HCYCLES, G.C 1:42:41
11º 64 ESP MORILLAS, Ramon M40 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:43
12º 119 ESP MARCO, Javi M40 C.C. CUDOL ROIG 1:42:43
13º 92 ESP BREVA, Yago M40 MONPEDAL-MOBIKOREA 1:42:46
14º 85 ESP CACHARRON, Ruben M40 PASARELA-LUCCIOLA 1:42:46
15º 25 ESP CASTELLAR, Juan Antonio M40 C.C. HEGOPLAC-G4 1:42:46
16º 62 ESP GOMEZ, Juan Ramon M40 VOLATA - AUTOPALMER 1:42:46
17º 52 ESP MANZANO, Antonio M40 SYNAPSE-FINISSEUR 1:42:46
18º 135 ESP CLIMENT, Juanjo M40 CICLES FANDOS 1:42:46
19º 172 ESP FENOLL, Jose Luis M40 BIG BIKES 1:42:46
20º 96 ESP SANCHEZ, Jose M40 POWER ZONE TEAM 1:42:59
21º 13 ESP ALAPONT, Raúl M40 CALDERONABIKESAGUNTO, 1:42:59
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22º 43 ESP MELIA, Salvador M40 JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:43:02
23º 50 ESP TATAY, Josep M40 SYNAPSE-FINISSEUR 1:43:05
24º 36 ESP VILLALBA, Roberto M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA 1:43:58
25º 68 ESP JURADO, Rafael M40 VOLATA - AUTOPALMER 1:44:06
26º 11 ESP DASI, German M40 GRANJA RINYA-GSPORT 1:44:15
27º 23 ESP DASI, Jose Vicente M40 C.C. HEGOPLAC-G4 1:48:36
28º 7 ESP RIBES, Ruben M40 GRANJA RINYA-GSPORT 1:48:36
29º 104 ESP SANCHO, Batiste M40 PC. MONTSIA 1:48:38
30º 205 ESP VALLS, Roberto M40 IINBIKE 1:48:40
31º 192 ESP NICOLAS, Arturo M40 MTB ANIMALS DE MONTE 1:48:59
32º 109 ESP PONS, Miguel Angel M40 INDEPENDIENTE 1:49:01
33º 171 ESP CANDAU, Jose Pascual M40 CC BETXÍ 1:49:03
34º 9 ESP GALLARDO, Raul M40 GRANJA RINYA-GSPORT 1:49:07
35º 12 ESP GIMENO, Blas M40 GRANJA RINYA-GSPORT 1:49:14
36º 2 ESP TOMAS, Ruben M40 GRANJA RINYA-GSPORT 1:49:14
37º 34 ESP ORTEGA, Jose Angel M40 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA 1:50:20

Categ.: MASTER 50
1º 24 ESP CHULVI, Jose M50 C.C. HEGOPLAC-G4 1:42:31
2º 38 ESP GIMENO, Fernando M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:42:31
3º 152 ESP CERVERA, Ismael M50 G.D. ORQUIN 1:43:02
4º 46 ESP NAVARRO, Juan Vicente M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:44:12
5º 39 ESP DOMENS, Alberto M50 JUANGINER-ULEVEL-VITALDI 1:48:40
6º 31 ESP MAS, Antonio M50 ACQUABELLA-GRUPO NEXTA 1:48:40

Categ.: MASTER 60
1º 100 ESP SUAREZ, Paco M60 CICLOS DOMINGO 1:45:37

Categ.: SUB-23
1º 177 ESP ALIAGA, Cristian S23 DRONE HOPPER GSPORT GR 1:42:28
2º 195 ESP TORRELLA, Alvaro S23 DRONNE HOPPER 1:42:31
3º 179 ESP ALVENTOSA, Guillermo C. S23 CONTROLPACK 1:42:46
4º 185 ESP GARCIA, Daniel S23 HEGOPLAC G4 C.C 1:47:30
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CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- SCRATCH - ORDENADO POR PUNTOS -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: VILAFAMES - VILAFAMES Fecha..: 20/02/2022

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
1º 15 FERNÁNDEZ, Celestino CALDERONABIKESA 88 84 89 88 95 M30 33 444
2º 145 MARZA, Alvaro CONTROLPACK 95 82 71 93 87 ELI 50 428
3º 118 MONTANER, Javier HEMON CYCLING TE 76 85 80 79 90 ELI 65 410
4º 151 SANCHIS, Joan PEMOY 83 86 59 83 89 ELI 75 400
5º 24 CHULVI, Jose C.C. HEGOPLAC-G4 67 71 73 95 83 M50 88 389
6º 91 SABATER, Saul MONPEDAL-MOBIKO 65 81 78 81 82 ELI 88 387
7º 4 RICART, Francisco GRANJA RINYA-GSPO 72 43 67 100 100 M30 105 382
8º 93 SANZ, Ruben MONPEDAL-MOBIKO 87 88 52 69 84 M40 95 380
9º 103 GOMEZ, Oriol LURBEL 73 70 82 66 86 ELI 98 377

10º 38 GIMENO, Fernando JUANGINER-ULEVEL- 77 79 44 86 79 M50 110 365
11º 1 CASAÑS, Felix GRANJA RINYA-GSPO 93 100 72 84 16 M30 117 365
12º 16 GARCIA, Antonio CALDERONABIKESA 68 72 69 60 81 M40 125 350
13º 55 SANCHEZ, Jaime VOLATA - AUTOPALM 78 76 43 76 76 M30 126 349
14º 126 FERRANDIS, Isaac MONPEDAL-MOBIKO 81 69 41 50 72 ELI 162 313
15º 95 CUENCA, Rubén POWER ZONE TEAM 41 48 70 74 77 M40 165 310
16º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 9 75 49 89 88 M40 165 310
17º 32 PAUS, Melchor ACQUABELLA-GRUP 79 77 60 49 17 ELI 193 282
18º 59 MERLOS, Pedro VOLATA - AUTOPALM 36 28 46 73 73 M40 219 256
19º 27 CASTELLAR, Juan C.C. HEGOPLAC-G4 1 47 64 91 48 M30 274 251
20º 25 CASTELLAR, Juan Anto C.C. HEGOPLAC-G4 49 53 18 85 43 M40 227 248
21º 141 MARTINEZ, Arturo MONPEDAL-MOBIKO 7 50 56 67 67 M30 228 247
22º 76 SERRANO, Alejandro PASARELA-LUCCIOL 51 1 35 82 71 ELI 277 240
23º 77 NUÑEZ, Sergio PASARELA-LUCCIOL 70 45 54 70 ELI 141 239
24º 22 GARCIA, Vicente C.C. HEGOPLAC-G4 84 89 12 46 ELI 149 231
25º 119 MARCO, Javi C.C. CUDOL ROIG 33 51 48 40 55 M40 248 227
26º 66 MARCO, Vicente VOLATA - AUTOPALM 17 21 74 75 34 M30 254 221
27º 87 BOU, Víctor VELO RACE TEAM 46 65 42 64 ELI 163 217
28º 62 GOMEZ, Juan Ramon VOLATA - AUTOPALM 61 80 32 42 M40 165 215
29º 64 MORILLAS, Ramon VOLATA - AUTOPALM 54 67 31 57 M40 171 209
30º 29 HERNANDEZ, Gabriel ACQUABELLA-GRUP 90 93 17 1 7 M30 301 208
31º 3 MARQUEZ, Xavi GRANJA RINYA-GSPO 43 23 62 71 6 M30 270 205
32º 116 LOPEZ, Jose MONPEDAL-MOBIKO 68 1 72 63 M40 183 204
33º 63 CABANES, Adrian VOLATA - AUTOPALM 22 61 57 61 M30 179 201
34º 135 CLIMENT, Juanjo CICLES FANDOS 59 62 2 38 40 M40 274 201
35º 11 DASI, German GRANJA RINYA-GSPO 91 95 1 1 9 M40 290 197
36º 56 EDO, Gerardo VOLATA - AUTOPALM 55 58 25 41 11 M30 285 190
37º 41 ZARZOSO, Osca JUANGINER-ULEVEL- 52 55 13 19 45 ELI 291 184
38º 150 GIL, Adrián HORS CATEGORIE TR 13 27 90 52 ELI 198 182
39º 127 ESCRIG, Cristian INBIKE-SMARTBIKET 74 60 16 1 29 ELI 309 180
40º 81 GIL, Victor PASARELA-LUCCIOL 100 1 21 56 ELI 213 178
41º 106 VICENTE, Morcillo Ocho MISTER BIKER 16 90 1 68 M40 223 175
42º 129 FERRER, Emilio C.C. CUDOL ROIG 32 56 4 44 39 M30 300 175
43º 97 MARQUES, Ramir TEAM MANRUBIA - L 52 57 59 ELI 117 168
44º 122 VERGES, Eduard GICU 57 44 66 M50 118 167
45º 48 LATORRE, Carlos SYNAPSE-FINISSEUR 53 25 33 37 19 ELI 308 167
46º 36 VILLALBA, Roberto ACQUABELLA-GRUP 82 66 1 1 13 M40 341 163
47º 96 SANCHEZ, Jose POWER ZONE TEAM 23 24 36 48 31 M40 313 162
48º 7 RIBES, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 58 1 29 63 1 M40 336 152
49º 152 CERVERA, Ismael G.D. ORQUIN 29 46 9 39 26 M50 326 149
50º 65 BENAVENT, Amadeo VOLATA - AUTOPALM 39 40 62 M30 144 141
51º 70 MARQUEZ, Josue VOLATA - AUTOPALM 75 19 47 ELI 144 141
52º 92 BREVA, Yago MONPEDAL-MOBIKO 1 64 10 17 47 M40 388 139
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
53º 40 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL- 48 29 53 M30 155 130
54º 124 PORCAR, Gerard MONPEDAL-MOBIKO 7 30 35 54 ELI 254 126
55º 61 VICENTE, Ricardo VOLATA - AUTOPALM 1 26 21 45 32 M30 366 125
56º 131 ROMERO, Edgar C.C. BETXI 1 42 5 29 38 ELI 381 115
57º 45 GIL, David BICICLETES CABEDO 34 37 43 M40 171 114
58º 12 GIMENO, Blas GRANJA RINYA-GSPO 56 54 1 1 1 M40 459 113
59º 98 PI, Rafa C.C. BETXI 62 36 9 M40 178 107
60º 72 BAUSA, Enrique VOLATA - AUTOPALM 40 1 55 ELI 205 96
61º 89 CALONGE, Ulises VELO RACE TEAM 1 30 65 M30 231 96
62º 80 GARCIA, Julio PASARELA-LUCCIOL 38 32 1 25 ELI 289 96
63º 88 TRILLES, Vicente MONPEDAL-MOBIKO 12 20 14 49 ELI 285 95
64º 143 COLOMER, Anselmo BICIMAX 33 24 35 M30 193 92
65º 43 MELIA, Salvador JUANGINER-ULEVEL- 14 41 6 1 27 M40 386 89
66º 121 LLOPIS, Isma INDEPENDIENTE 86 1 ELI 137 87
67º 144 GALBIS, Alvaro HEMON CYCLING TE 19 1 8 58 ELI 304 86
68º 147 HERNÁNDEZ, Adrian HEMON CYCLING TE 1 1 24 58 ELI 339 84
69º 120 MARTÍ, Javier VELO RACE TEAM 80 1 1 ELI 254 82
70º 52 MANZANO, Antonio SYNAPSE-FINISSEUR 13 27 41 M40 204 81
71º 49 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEUR 26 1 1 28 20 M30 426 76
72º 30 CARRION, Javier ACQUABELLA-GRUP 69 1 1 1 M40 427 72
73º 138 BLASCO, Sergio C.C. BETXI 60 9 M30 121 69
74º 148 HERNÁNDEZ, Asier HEMON CYCLING TE 11 40 14 ELI 220 65
75º 142 CONDE, Antonio TEAM MANRUBIA LU 1 8 55 1 M30 326 65
76º 85 CACHARRON, Ruben PASARELA-LUCCIOL 1 11 1 4 44 M40 430 61
77º 21 SÁNCHEZ, Jonathan CALDERONABIKESA 28 31 M30 131 59
78º 74 GARCIA, David PASARELA-LUCCIOL 27 30 1 1 ELI 343 59
79º 50 TATAY, Josep SYNAPSE-FINISSEUR 1 1 11 23 23 M40 426 59
80º 146 CLARA, Alejandro BORDA2 MASE, CCC 14 42 M30 134 56
81º 20 ARAMBURU, Franco THE BIKE RUN CC 2 1 1 50 ELI 368 54
82º 132 RECIO, David VELO RACE TEAM 1 1 1 25 24 M30 462 52
83º 13 ALAPONT, Raúl CALDERONABIKESA 8 1 8 30 M40 348 47
84º 46 NAVARRO, Juan Vicente JUANGINER-ULEVEL- 25 1 7 10 M50 374 43
85º 104 SANCHO, Batiste PC. MONTSIA 1 1 36 1 M40 407 39
86º 5 ANDRES, Gaspar GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 34 2 M30 488 39
87º 111 SEPÚLVEDA, Juan José POWER ZONE TEAM 21 4 1 12 M40 367 38
88º 67 GARCIA, Javier VOLATA - AUTOPALM 20 15 M30 155 35
89º 130 NAVARRO, Eixart VELO RACE TEAM 3 12 20 M30 250 35
90º 60 GARCIA, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 3 28 M30 470 34
91º 31 MAS, Antonio ACQUABELLA-GRUP 15 15 1 1 1 M50 495 33
92º 108 RENAU, Marc VELO RACE TEAM 1 15 14 ELI 261 30
93º 139 PARRA, José Luis BICICLETES CABEDO 1 1 16 M40 331 18
94º 68 JURADO, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 1 12 M40 536 16
95º 137 TROCHEZ, Brandon Stic MONPEDAL-MOBIKO 1 1 10 1 ELI 451 13
96º 123 GRANERO, Pedro C.C. BORDA2 MASE 1 1 1 7 3 M30 512 13
97º 102 SOLSONA, Pablo INBIKE-SMARTBIKET 10 1 M30 190 11
98º 23 DASI, Jose Vicente C.C. HEGOPLAC-G4 1 1 1 5 1 M40 483 9
99º 82 ROCHERA, Jose PASARELA-LUCCIOL 6 1 1 ELI 291 8

100º 86 CALLARISA, Agustí SYNAPSE-FINISSEUR 5 1 2 M40 291 8
101º 71 PEREZ, Oscar VOLATA - AUTOPALM 1 6 1 M30 326 8
102º 100 SUAREZ, Paco CICLOS DOMINGO 1 1 5 M60 389 7
103º 94 SANZ, Alex CORTITECNIA-CYCL 4 1 1 1 JUN 462 7
104º 75 SERRANO, Sergio PASARELA-LUCCIOL 5 1 ELI 242 6
105º 34 ORTEGA, Jose Angel ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 1 1 M40 554 5
106º 125 ALGABA, Gabriel C. C. REQUENA 1 1 1 1 1 ELI 625 5
107º 14 GÓMEZ, Juan Miguel CALDERONABIKESA 2 1 1 M30 322 4
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
108º 39 DOMENS, Alberto JUANGINER-ULEVEL- 1 1 1 1 M50 431 4
109º 2 TOMAS, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 1 M40 459 4
110º 78 GARCÍA, Juan Manuel PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 1 M40 474 4
111º 133 MUÑOZ, Daniel GSPORT 1 1 1 1 M40 490 4
112º 79 TORA, Adrian PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 1 ELI 491 4
113º 115 SÁNCHEZ, José María TRIBIKE 1 1 1 1 M30 503 4
114º 6 JIMEMEZ, Jose Manuel GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 1 M40 527 4
115º 109 PONS, Miguel Angel INDEPENDIENTE 1 1 1 M40 343 3
116º 9 GALLARDO, Raul GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M40 357 3
117º 101 FELIP, Pablo VELO RACE TEAM 1 1 1 M30 365 3
118º 117 GARCÍA, José Javier BICICLETES CABEDO 1 1 1 M50 376 3
119º 107 FELIP, Miguel VELO RACE TEAM 1 1 1 ELI 384 3
120º 99 PARERA, Alex CASSA BIKE TEAM 1 1 1 M50 388 3
121º 8 ALACREU, Javier GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M30 408 3
122º 90 ABAD, Jose Antonio MONPEDAL-MOBIKO 1 1 1 ELI 413 3
123º 84 ARZO, Cesar PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 M30 421 3
124º 37 CALLAU, Silvestre ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 M40 428 3
125º 69 FUSTER, Manuel VOLATA - AUTOPALM 1 1 M30 219 2
126º 18 MARTÍNEZ, Luis Víctor CALDERONABIKESA 1 1 M40 226 2
127º 134 COLLADO, Rafa BICICLETES CABEDO 1 1 M40 227 2
128º 44 BORIA, Javier JUANGINER-ULEVEL- 1 1 M30 251 2
129º 42 SANZ, Jose JUANGINER-ULEVEL- 1 1 ELI 261 2
130º 35 JORGE, Manuel ACQUABELLA-GRUP 1 1 M40 277 2
131º 28 CAMARASA, Roberto C.C. HEGOPLAC-G4 1 1 ELI 279 2
132º 112 EDO, Juan Antonio C.C. CUDOL ROIG 1 1 M40 279 2
133º 136 MINGOL, Carlos FASTER WEAR TEMA. 1 1 ELI 283 2
134º 26 JOVER, Vicente C.C. HEGOPLAC-G4 1 1 M30 291 2
135º 140 CUENCA, Barbara BICICLETES CABEDO 1 1 FEM 306 2
136º 47 CURTO, Gerard SYNAPSE-FINISSEUR 1 M30 117 1
137º 33 PEIRO, Fernando ACQUABELLA-GRUP 1 ELI 134 1
138º 54 GOMEZ, Jesus Angel VOLATA - AUTOPALM 1 ELI 134 1
139º 114 OSUNA, Jose ASBIKE TEAM 1 M40 142 1
140º 113 CASTILLO, Jose Manuel C.D. SUELTA FRENO 1 M40 143 1
141º 19 MATÍAS, Antonio CALDERONABIKESA 1 M40 147 1
142º 58 GARCIA, Alvaro VOLATA - AUTOPALM 1 M30 148 1
143º 17 TORTOSA, Jose David CALDERONABIKESA 1 M40 151 1
144º 83 CÉSPEDES, Pedro PASARELA-LUCCIOL 1 M50 154 1
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CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- CATEGORIAS - ORDENADO POR PUNTOS -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: VILAFAMES - VILAFAMES Fecha..: 20/02/2022

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
ELITE-

1º 145 MARZA, Alvaro CONTROLPACK 95 82 71 93 87 ELI 50 428
2º 118 MONTANER, Javier HEMON CYCLING TE 76 85 80 79 90 ELI 65 410
3º 151 SANCHIS, Joan PEMOY 83 86 59 83 89 ELI 75 400
4º 91 SABATER, Saul MONPEDAL-MOBIKO 65 81 78 81 82 ELI 88 387
5º 103 GOMEZ, Oriol LURBEL 73 70 82 66 86 ELI 98 377
6º 126 FERRANDIS, Isaac MONPEDAL-MOBIKO 81 69 41 50 72 ELI 162 313
7º 32 PAUS, Melchor ACQUABELLA-GRUP 79 77 60 49 17 ELI 193 282
8º 76 SERRANO, Alejandro PASARELA-LUCCIOL 51 1 35 82 71 ELI 277 240
9º 77 NUÑEZ, Sergio PASARELA-LUCCIOL 70 45 54 70 ELI 141 239

10º 22 GARCIA, Vicente C.C. HEGOPLAC-G4 84 89 12 46 ELI 149 231
11º 87 BOU, Víctor VELO RACE TEAM 46 65 42 64 ELI 163 217
12º 41 ZARZOSO, Osca JUANGINER-ULEVEL- 52 55 13 19 45 ELI 291 184
13º 150 GIL, Adrián HORS CATEGORIE TR 13 27 90 52 ELI 198 182
14º 127 ESCRIG, Cristian INBIKE-SMARTBIKET 74 60 16 1 29 ELI 309 180
15º 81 GIL, Victor PASARELA-LUCCIOL 100 1 21 56 ELI 213 178
16º 97 MARQUES, Ramir TEAM MANRUBIA - L 52 57 59 ELI 117 168
17º 48 LATORRE, Carlos SYNAPSE-FINISSEUR 53 25 33 37 19 ELI 308 167
18º 70 MARQUEZ, Josue VOLATA - AUTOPALM 75 19 47 ELI 144 141
19º 124 PORCAR, Gerard MONPEDAL-MOBIKO 7 30 35 54 ELI 254 126
20º 131 ROMERO, Edgar C.C. BETXI 1 42 5 29 38 ELI 381 115
21º 72 BAUSA, Enrique VOLATA - AUTOPALM 40 1 55 ELI 205 96
22º 80 GARCIA, Julio PASARELA-LUCCIOL 38 32 1 25 ELI 289 96
23º 88 TRILLES, Vicente MONPEDAL-MOBIKO 12 20 14 49 ELI 285 95
24º 121 LLOPIS, Isma INDEPENDIENTE 86 1 ELI 137 87
25º 144 GALBIS, Alvaro HEMON CYCLING TE 19 1 8 58 ELI 304 86
26º 147 HERNÁNDEZ, Adrian HEMON CYCLING TE 1 1 24 58 ELI 339 84
27º 120 MARTÍ, Javier VELO RACE TEAM 80 1 1 ELI 254 82
28º 148 HERNÁNDEZ, Asier HEMON CYCLING TE 11 40 14 ELI 220 65
29º 74 GARCIA, David PASARELA-LUCCIOL 27 30 1 1 ELI 343 59
30º 20 ARAMBURU, Franco THE BIKE RUN CC 2 1 1 50 ELI 368 54
31º 108 RENAU, Marc VELO RACE TEAM 1 15 14 ELI 261 30
32º 137 TROCHEZ, Brandon Stic MONPEDAL-MOBIKO 1 1 10 1 ELI 451 13
33º 82 ROCHERA, Jose PASARELA-LUCCIOL 6 1 1 ELI 291 8
34º 75 SERRANO, Sergio PASARELA-LUCCIOL 5 1 ELI 242 6
35º 125 ALGABA, Gabriel C. C. REQUENA 1 1 1 1 1 ELI 625 5
36º 79 TORA, Adrian PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 1 ELI 491 4
37º 107 FELIP, Miguel VELO RACE TEAM 1 1 1 ELI 384 3
38º 90 ABAD, Jose Antonio MONPEDAL-MOBIKO 1 1 1 ELI 413 3
39º 42 SANZ, Jose JUANGINER-ULEVEL- 1 1 ELI 261 2
40º 28 CAMARASA, Roberto C.C. HEGOPLAC-G4 1 1 ELI 279 2
41º 136 MINGOL, Carlos FASTER WEAR TEMA. 1 1 ELI 283 2
42º 33 PEIRO, Fernando ACQUABELLA-GRUP 1 ELI 134 1
43º 54 GOMEZ, Jesus Angel VOLATA - AUTOPALM 1 ELI 134 1

MASTER 30-
1º 15 FERNÁNDEZ, Celestino CALDERONABIKESA 88 84 89 88 95 M30 33 444
2º 4 RICART, Francisco GRANJA RINYA-GSPO 72 43 67 100 100 M30 105 382
3º 1 CASAÑS, Felix GRANJA RINYA-GSPO 93 100 72 84 16 M30 117 365
4º 55 SANCHEZ, Jaime VOLATA - AUTOPALM 78 76 43 76 76 M30 126 349
5º 27 CASTELLAR, Juan C.C. HEGOPLAC-G4 1 47 64 91 48 M30 274 251
6º 141 MARTINEZ, Arturo MONPEDAL-MOBIKO 7 50 56 67 67 M30 228 247
7º 66 MARCO, Vicente VOLATA - AUTOPALM 17 21 74 75 34 M30 254 221
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
8º 29 HERNANDEZ, Gabriel ACQUABELLA-GRUP 90 93 17 1 7 M30 301 208
9º 3 MARQUEZ, Xavi GRANJA RINYA-GSPO 43 23 62 71 6 M30 270 205

10º 63 CABANES, Adrian VOLATA - AUTOPALM 22 61 57 61 M30 179 201
11º 56 EDO, Gerardo VOLATA - AUTOPALM 55 58 25 41 11 M30 285 190
12º 129 FERRER, Emilio C.C. CUDOL ROIG 32 56 4 44 39 M30 300 175
13º 65 BENAVENT, Amadeo VOLATA - AUTOPALM 39 40 62 M30 144 141
14º 40 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL- 48 29 53 M30 155 130
15º 61 VICENTE, Ricardo VOLATA - AUTOPALM 1 26 21 45 32 M30 366 125
16º 89 CALONGE, Ulises VELO RACE TEAM 1 30 65 M30 231 96
17º 143 COLOMER, Anselmo BICIMAX 33 24 35 M30 193 92
18º 49 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEUR 26 1 1 28 20 M30 426 76
19º 138 BLASCO, Sergio C.C. BETXI 60 9 M30 121 69
20º 142 CONDE, Antonio TEAM MANRUBIA LU 1 8 55 1 M30 326 65
21º 21 SÁNCHEZ, Jonathan CALDERONABIKESA 28 31 M30 131 59
22º 146 CLARA, Alejandro BORDA2 MASE, CCC 14 42 M30 134 56
23º 132 RECIO, David VELO RACE TEAM 1 1 1 25 24 M30 462 52
24º 5 ANDRES, Gaspar GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 34 2 M30 488 39
25º 67 GARCIA, Javier VOLATA - AUTOPALM 20 15 M30 155 35
26º 130 NAVARRO, Eixart VELO RACE TEAM 3 12 20 M30 250 35
27º 60 GARCIA, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 3 28 M30 470 34
28º 123 GRANERO, Pedro C.C. BORDA2 MASE 1 1 1 7 3 M30 512 13
29º 102 SOLSONA, Pablo INBIKE-SMARTBIKET 10 1 M30 190 11
30º 71 PEREZ, Oscar VOLATA - AUTOPALM 1 6 1 M30 326 8
31º 14 GÓMEZ, Juan Miguel CALDERONABIKESA 2 1 1 M30 322 4
32º 115 SÁNCHEZ, José María TRIBIKE 1 1 1 1 M30 503 4
33º 101 FELIP, Pablo VELO RACE TEAM 1 1 1 M30 365 3
34º 8 ALACREU, Javier GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M30 408 3
35º 84 ARZO, Cesar PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 M30 421 3
36º 69 FUSTER, Manuel VOLATA - AUTOPALM 1 1 M30 219 2
37º 44 BORIA, Javier JUANGINER-ULEVEL- 1 1 M30 251 2
38º 26 JOVER, Vicente C.C. HEGOPLAC-G4 1 1 M30 291 2
39º 47 CURTO, Gerard SYNAPSE-FINISSEUR 1 M30 117 1
40º 58 GARCIA, Alvaro VOLATA - AUTOPALM 1 M30 148 1

MASTER 40-
1º 93 SANZ, Ruben MONPEDAL-MOBIKO 87 88 52 69 84 M40 95 380
2º 16 GARCIA, Antonio CALDERONABIKESA 68 72 69 60 81 M40 125 350
3º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 9 75 49 89 88 M40 165 310
4º 95 CUENCA, Rubén POWER ZONE TEAM 41 48 70 74 77 M40 165 310
5º 59 MERLOS, Pedro VOLATA - AUTOPALM 36 28 46 73 73 M40 219 256
6º 25 CASTELLAR, Juan Anto C.C. HEGOPLAC-G4 49 53 18 85 43 M40 227 248
7º 119 MARCO, Javi C.C. CUDOL ROIG 33 51 48 40 55 M40 248 227
8º 62 GOMEZ, Juan Ramon VOLATA - AUTOPALM 61 80 32 42 M40 165 215
9º 64 MORILLAS, Ramon VOLATA - AUTOPALM 54 67 31 57 M40 171 209

10º 116 LOPEZ, Jose MONPEDAL-MOBIKO 68 1 72 63 M40 183 204
11º 135 CLIMENT, Juanjo CICLES FANDOS 59 62 2 38 40 M40 274 201
12º 11 DASI, German GRANJA RINYA-GSPO 91 95 1 1 9 M40 290 197
13º 106 VICENTE, Morcillo Ocho MISTER BIKER 16 90 1 68 M40 223 175
14º 36 VILLALBA, Roberto ACQUABELLA-GRUP 82 66 1 1 13 M40 341 163
15º 96 SANCHEZ, Jose POWER ZONE TEAM 23 24 36 48 31 M40 313 162
16º 7 RIBES, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 58 1 29 63 1 M40 336 152
17º 92 BREVA, Yago MONPEDAL-MOBIKO 1 64 10 17 47 M40 388 139
18º 45 GIL, David BICICLETES CABEDO 34 37 43 M40 171 114
19º 12 GIMENO, Blas GRANJA RINYA-GSPO 56 54 1 1 1 M40 459 113
20º 98 PI, Rafa C.C. BETXI 62 36 9 M40 178 107
21º 43 MELIA, Salvador JUANGINER-ULEVEL- 14 41 6 1 27 M40 386 89
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
22º 52 MANZANO, Antonio SYNAPSE-FINISSEUR 13 27 41 M40 204 81
23º 30 CARRION, Javier ACQUABELLA-GRUP 69 1 1 1 M40 427 72
24º 85 CACHARRON, Ruben PASARELA-LUCCIOL 1 11 1 4 44 M40 430 61
25º 50 TATAY, Josep SYNAPSE-FINISSEUR 1 1 11 23 23 M40 426 59
26º 13 ALAPONT, Raúl CALDERONABIKESA 8 1 8 30 M40 348 47
27º 104 SANCHO, Batiste PC. MONTSIA 1 1 36 1 M40 407 39
28º 111 SEPÚLVEDA, Juan José POWER ZONE TEAM 21 4 1 12 M40 367 38
29º 139 PARRA, José Luis BICICLETES CABEDO 1 1 16 M40 331 18
30º 68 JURADO, Rafael VOLATA - AUTOPALM 1 1 1 1 12 M40 536 16
31º 23 DASI, Jose Vicente C.C. HEGOPLAC-G4 1 1 1 5 1 M40 483 9
32º 86 CALLARISA, Agustí SYNAPSE-FINISSEUR 5 1 2 M40 291 8
33º 34 ORTEGA, Jose Angel ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 1 1 M40 554 5
34º 2 TOMAS, Ruben GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 1 M40 459 4
35º 78 GARCÍA, Juan Manuel PASARELA-LUCCIOL 1 1 1 1 M40 474 4
36º 133 MUÑOZ, Daniel GSPORT 1 1 1 1 M40 490 4
37º 6 JIMEMEZ, Jose Manuel GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 1 M40 527 4
38º 109 PONS, Miguel Angel INDEPENDIENTE 1 1 1 M40 343 3
39º 9 GALLARDO, Raul GRANJA RINYA-GSPO 1 1 1 M40 357 3
40º 37 CALLAU, Silvestre ACQUABELLA-GRUP 1 1 1 M40 428 3
41º 18 MARTÍNEZ, Luis Víctor CALDERONABIKESA 1 1 M40 226 2
42º 134 COLLADO, Rafa BICICLETES CABEDO 1 1 M40 227 2
43º 35 JORGE, Manuel ACQUABELLA-GRUP 1 1 M40 277 2
44º 112 EDO, Juan Antonio C.C. CUDOL ROIG 1 1 M40 279 2
45º 114 OSUNA, Jose ASBIKE TEAM 1 M40 142 1
46º 113 CASTILLO, Jose Manuel C.D. SUELTA FRENO 1 M40 143 1
47º 19 MATÍAS, Antonio CALDERONABIKESA 1 M40 147 1
48º 17 TORTOSA, Jose David CALDERONABIKESA 1 M40 151 1

MASTER 50-
1º 24 CHULVI, Jose C.C. HEGOPLAC-G4 67 71 73 95 83 M50 88 389
2º 38 GIMENO, Fernando JUANGINER-ULEVEL- 77 79 44 86 79 M50 110 365
3º 122 VERGES, Eduard GICU 57 44 66 M50 118 167
4º 152 CERVERA, Ismael G.D. ORQUIN 29 46 9 39 26 M50 326 149
5º 46 NAVARRO, Juan Vicente JUANGINER-ULEVEL- 25 1 7 10 M50 374 43
6º 31 MAS, Antonio ACQUABELLA-GRUP 15 15 1 1 1 M50 495 33
7º 39 DOMENS, Alberto JUANGINER-ULEVEL- 1 1 1 1 M50 431 4
8º 117 GARCÍA, José Javier BICICLETES CABEDO 1 1 1 M50 376 3
9º 99 PARERA, Alex CASSA BIKE TEAM 1 1 1 M50 388 3

10º 83 CÉSPEDES, Pedro PASARELA-LUCCIOL 1 M50 154 1
MASTER 60-

1º 100 SUAREZ, Paco CICLOS DOMINGO 1 1 5 M60 389 7
JUNIOR-

1º 94 SANZ, Alex CORTITECNIA-CYCL 4 1 1 1 JUN 462 7
FEMINA-

1º 140 CUENCA, Barbara BICICLETES CABEDO 1 1 FEM 306 2
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CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: VILAFAMES - VILAFAMES Fecha..: 20/02/2022

Pto equipo Abre P-1 P-2 P-3 P-4 P-5 Puntos
1º GRANJA RINYA-GSPORT GRA 12 12 12 9 3 48
2º MONPEDAL-MOBIKOREA MON 8 9 8 8 12 45
3º VOLATA - AUTOPALMER VOL 6 7 9 7 9 38
4º C.C. HEGOPLAC-G4 HEG 5 6 6 12 6 35
5º CALDERONABIKESAGUNTO, C CAL 4 5 7 4 8 28
6º PASARELA-LUCCIOLA PAS 7 3 1 5 7 23
7º ACQUABELLA-GRUPO NEXTA ACQ 9 8 5 0 1 23
8º JUANGINER-ULEVEL-VITALDI JUA 3 4 4 6 4 21
9º VELO RACE TEAM VEL 2 2 0 3 5 12

10º SYNAPSE-FINISSEUR SYN 1 1 3 2 2 9

-CLAS.GENERAL MONTAÑA
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Ptos Puntos +/-

1º 4 RICART, Francisco GRANJA RINYA-GSPO 6 3 2 9
2º 27 CASTELLAR, Juan C.C. HEGOPLAC-G4 4 2 4
3º 118 MONTANER, Javier HEMON CYCLING TE 3 1 3
4º 15 FERNÁNDEZ, Celestino CALDERONABIKESA 1 2 8 3
5º 151 SANCHIS, Joan PEMOY 2 2 2
6º 24 CHULVI, Jose C.C. HEGOPLAC-G4 2 3 2
7º 40 AZNAR, Jose Francisco JUANGINER-ULEVEL- 2 3 2
8º 108 RENAU, Marc VELO RACE TEAM 2 4 2
9º 55 SANCHEZ, Jaime VOLATA - AUTOPALM 1 3 1

10º 145 MARZA, Alvaro CONTROLPACK 1 4 1
11º 122 VERGES, Eduard GICU 1 6 1

-CLAS.GENERAL METAS VOLANTES
Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Ptos Puntos +/-

1º 11 DASI, German GRANJA RINYA-GSPO 1 4 3 6 7 14
2º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 2 2 2 10 6
3º 49 RUIZ, Noel SYNAPSE-FINISSEUR 1 4 7 5
4º 118 MONTANER, Javier HEMON CYCLING TE 1 3 7 4
5º 3 MARQUEZ, Xavi GRANJA RINYA-GSPO 2 3 2
6º 108 RENAU, Marc VELO RACE TEAM 2 4 2
7º 145 MARZA, Alvaro CONTROLPACK 1 5 1
8º 89 CALONGE, Ulises VELO RACE TEAM 1 6 1



CHALLENGE DE LA PLANA 2022

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
- CLASIFICACION GENERAL PROVINCIALES -

Organiza..: C.C. Campio Llorens
Ultima Prueba.: VILAFAMES - VILAFAMES Fecha..: 20/02/2022

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Pru-3  Pru-4  Pru-5  Cat Pue. Puntos +/-
1º 145 MARZA, Alvaro CONTROLPACK 95 82 71 93 87 ELI 50 428
2º 91 SABATER, Saul MONPEDAL-MOBIKO 65 81 78 81 82 ELI 88 387
3º 93 SANZ, Ruben MONPEDAL-MOBIKO 87 88 52 69 84 M40 95 380
4º 128 MOLINERO, Enrique MONPEDAL-MOBIKO 9 75 49 89 88 M40 165 310
5º 32 PAUS, Melchor ACQUABELLA-GRUP 79 77 60 49 17 ELI 193 282
6º 141 MARTINEZ, Arturo MONPEDAL-MOBIKO 7 50 56 67 67 M30 228 247
7º 76 SERRANO, Alejandro PASARELA-LUCCIOL 51 1 35 82 71 ELI 277 240
8º 77 NUÑEZ, Sergio PASARELA-LUCCIOL 70 45 54 70 ELI 141 239
9º 87 BOU, Víctor VELO RACE TEAM 46 65 42 64 ELI 163 217

10º 29 HERNANDEZ, Gabriel ACQUABELLA-GRUP 90 93 17 1 7 M30 301 208
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